
ZARZĄDZENIE NR K/42/2024 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 65/2024 z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na 2024 rok dokonuje się zmian w 

planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 w brzmieniu jak w 

załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów – Organ 

- załącznik Nr 2- plan wydatków – Urząd Miejski 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/42/2024 z 26 listopada 2024 r.

Plan dochodów gminy Organ na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 935,43 119,67 103 055,10

75095 Pozostała działalność 36,43 119,67 156,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36,43 119,67 156,10

758 Różne rozliczenia 16 293 366,07 12 212,00 16 305 578,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 196 973,07 12 212,00 209 185,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 241,00 12 212,00 104 453,00

852 Pomoc społeczna 691 950,46 3 384,70 695 335,16

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 770,04 443,35 4 213,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 770,04 443,35 4 213,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 210,30 503,18 16 713,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 210,30 503,18 16 713,48

85216 Zasiłki stałe 44 374,88 2 439,98 46 814,86

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 374,88 2 439,98 46 814,86

85295 Pozostała działalność 150 068,68 -1,81 150 066,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 530,00 -1,81 135 528,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 056,00 -615,25 27 440,75

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 056,00 -615,25 27 440,75

BeSTia Strona 1 z 2



2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

4 072,00 -615,25 3 456,75

855 Rodzina 2 430 915,40 -58,00 2 430 857,40

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 -58,00 378,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

436,00 -58,00 378,00

Razem: 27 344 047,07 15 043,12 27 359 090,19

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/42/2024 z dnia 26 listopada 2024 r.

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 682,21 2 000,00 140 682,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 682,21 2 000,00 122 682,21

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 2 000,00 29 500,00

750 Administracja publiczna 5 121 557,05 119,67 5 121 676,72

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 500,00 5 000,00 172 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 500,00 21 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 492 409,62 -5 000,00 4 487 409,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 5 800,00 35 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 056 000,00 -47 600,00 3 008 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 610,00 11 300,00 176 910,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 15 000,00 212 000,00

75095 Pozostała działalność 332 406,43 119,67 332 526,10

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

36,43 119,67 156,10

758 Różne rozliczenia 225 264,42 -18 000,00 207 264,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 500,00 -18 000,00 113 500,00

4810 Rezerwy 131 500,00 -18 000,00 113 500,00

851 Ochrona zdrowia 157 556,21 0,00 157 556,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 556,21 0,00 147 556,21

4220 Zakup środków żywności 4 421,00 100,00 4 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 089,21 -100,00 62 989,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 130 096,00 0,00 1 130 096,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 299 696,00 6 000,00 305 696,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 6 000,00 24 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 82 000,00 -6 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -6 000,00 74 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 835 010,00 16 000,00 2 851 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 397 100,00 14 000,00 1 411 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 64 800,00 10 000,00 74 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 4 000,00 38 700,00

92195 Pozostała działalność 28 410,00 2 000,00 30 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 421,00 2 000,00 14 421,00

Razem: 14 012 972,22 119,67 14 013 091,89

BeSTia Strona 2 z 2


